













    
       

        
            
                
                        
                
            

            	
                    Interiérové dveře
                
	Výhody dveří PRÜM
	Ukázky realizací
	Prodejní místa
	Kontakt


            
                
                    
                    800 306 306
                

                
                    
                                         
                                          
                    




                

            


        

        

            
                	O nás
	Aktuality
	Katalogy
	Jak vybrat správné dveře?
	Technické informace



                
                    
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    
                
                
                    	
	
	
	


                

            


        


       



    


    
    	
		
			
				
					
							
					
				
				
				   
                            
                                
                                
                                    
                                
                            



                            
                                
                            

				   

				

				
				    
                        
                        
                            

                            

                            

                        
                    

				

			

		

        
            
                
                    
                

                
                    
                

            


            	
                    
                        Interiérové dveře
                        
                    
                    
                        
                            Vyberte typ dveří
                        
                        
                            
                                
                                    Modely dveří PRÜM
                                

                                
                                    Laminátové dveře
                                

                                
                                    Bílé lakované dveře
                                

                                
                                    Celoskleněné dveře
                                

                                
                                    Posuvné dveře
                                

                                
                                    Bezfalcové dveře
                                

                                
                                    Dvoukřídlé dveře
                                

                                
                                    Funkční dveře
                                

                                
                                    Atypické dveře
                                

                                
                                    Zárubně
                                

                                
                                    Příslušenství ke dveřím
                                

                            

                        

                    

                
	Výhody dveří PRÜM
	Ukázky realizací
	Prodejní místa
	Kontakt


        

    

    


    
            Prémiová hrana ZDARMA   zjistit více

    


    
        
            
                	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Modely dveří PRÜM

                                                        Prohlédněte si všechny modely interiérových dveří PRÜM

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Laminátové dveře

                                                        Laminátove dveře PRÜM s vysokou odolností

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Bílé lakované dveře

                                                        Exkluzivní dveře v bílém laku, které na první pohled zaujmou

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Celoskleněné dveře

                                                        Celoskleněné dveře krásně prosvětlí Váš interiér

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Posuvné dveře

                                                        Posuvné dveře šetří prostor a dávají Vám více možností

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Bezfalcové dveře

                                                        Designové řešení dveří v jedné rovině se zárubní

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Dvoukřídlé dveře

                                                        Dvoukřídlé dveře jsou ideální pro lepší členění interiéru

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Funkční dveře

                                                        Protipožární, protihlukové, klima či tepelně-izolační dveře

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Atypické dveře

                                                        Dveře i zárubně v atypických tvarech a rozměrech

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Zárubně

                                                        Obložkové, rámové nebo zárubně s prosklenými díly

                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    
                                                        Příslušenství ke dveřím

                                                        Kliky, panty, kukátka a další příslušenství ke dveřím

                                                    
                                                
                                            


            

        

    






    
        
            Chyba 404

            

            Tyto dveře jsou zavřené :/ Stránku, kterou hledáte se nám nepodařilo najít, omlouváme se za komplikace.

            Zpět na web
        

        
            
        

    




    
        
        
            
                
                    
                
            

            Již 30 let se specializujeme na prodej a montáž interiérových dveří a jsme výhradními dovozci dveří prestižní německé značky PRÜM pro Českou a Slovenskou republiku s rozsáhlou prodejní sítí.

            
                W a WEINZETTL, s.r.o.

                Rašínova 494/II
392 01 Soběslav

                
            

            
                
                    
                        
                        800 306 306 (Po - Pá 7-15 h)
                    
                

                
                    
                        
                        marketing@prum.cz
                    
                

            

        


        
            
				
						Navigace

						

							Interiérové dveře
	Výhody dveří PRÜM
	Ukázky realizací
	Prodejní místa
	Kontakt



					

				
						Užitečné informace

						

							O nás
	Aktuality
	Katalogy
	Jak vybrat správné dveře?
	Technické informace
	Slovník pojmů
	Pro architekty


					

				
						Odkazy

						

							Kariéra
	Hodnocení zákazníků
	Ochrana osobních údajů
	Marketingová komunikace
	Nastavení cookies


					

            

            
				
					Sekce pro partnery
				

                
                    
                        Sledujte nás
                            

                        
                    

                    
                        	
	
	
	


                    

                

            

        



    

    


	
		

	

	
        
            Získané certifikáty

            

            	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


        

        

        

	

	
		
			
				Užitečné informace

				

					O nás
	Aktuality
	Katalogy
	Jak vybrat správné dveře?
	Technické informace


			

			
				Sekce pro partnery
			

		

	

	
        
            © 2024 Prum.cz, na veškerý obsah se vztahují autorská práva dle platných zákonů

        

	



	
	
	
